
POZVÁNKA

V souladu s ustanovením odst. 1, § 11 zákona č,.72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů
svolává Výbor Společenství domů Rakovského 3160-65

Shromáždění společenství vlastníků,
které se koná ve čtvrtek 1. 11. 2012 od 18.00 v jídelně ZŠ Angelovova.

Program jednání:
1. Zahájení shromáždění,
2. volba skrutátorů a ověřovatelů zápisu,
3. schválení programu shromáždění,
4. informace o činnosti Společenství domů Rakovského 3160-65 za poslední období,
5. zpráva o hospodaření za rok 2011 a schválení účetní uzávěrky za rok 2011,
6. odsouhlasení výše záloh na rok 2013,
7. odsouhlasení plánu oprav na rok 2013,
8. zpráva Kontrolní komise,
9. změna stanov týkající se plné moci při zastupování vlastníka pověřenou osobou,
10. diskuze.

Poznámky:
• Hlasovat  může  jen  vlastník,  který  je  uveden  v  katastru  nemovitostí.  Pokud  se  shromáždění 

nezúčastní vlastník osobně, může pověřit  svého zástupce plnou mocí,  jejíž originál odevzdá u 
prezence  vlastníků.  Formulář  plné  moci  je  také  k  dispozici  na  internetových  stránkách 
společenství. 

• Shromáždění se mohou zúčastnit i nájemci, avšak bez možnosti hlasování.
• Prezence vlastníků je již od 17.30, prosíme o účast a dochvilnost.
• Informace  k  projednávaným  bodům  naleznete  na  internetových  stránkách  společenství  a  na 

vývěskách v jednotlivých vchodech.
• Podklady k jednání,  které nejsou součástí  pozvánky, jsou vyvěšeny v každém vchodu objektu 

Rakovského 3160-65, či k nahlédnutí u výboru společenství.

V Praze dne 31. 10. 2011

Výbor Společenství domů Rakovského 3160-65 
Ing. Jan Hazdra – předseda výboru
Ing. Jan Zavřel, Ph.D. – místopředseda výboru
Ing. Tomáš Kornienko – člen výboru



http://www.rakovskeho.cz
e-mail: vybor427@gmail.com

http://www.rakovskeho.cz/

